

S75 RA Bill

21

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(Name of work - PWD Shobha Kundra					
Road to Jorhan AKorhi 179					
Narhar Canal Road -					
Agency - PanKaj Construction					
Agreement - CMBD 06/24-25					
DS - 13/06/25					
Do, C. - 12/06/26					

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	B.	D.	
Abstract of Cost				
① providing and laying of Berch mark				
Qty. 10.55 Km. wide TMB (1)				
@ 13829.52/m		—	RS. 145901.00	
② Cleaning and grubbing road land				
Qty. 2.74 hect. wide TMB (1)				
@ 73248.75/hect. —			RS. 200702.60	
③ Construction of Subgrade and E/W Shoulders				
Qty. 442.26 m ² Qty. wide TMB (2)				
@ 244.21/m ² —			RS. 107667.20	
Limit - 244.62				107920
④ Scrapping Excess BM				
Qty. 15828.00 m ² Qty. wide TMB (2)				
@ 19.06/m ² — RS. —			301681.40	
⑤ Construction of G.R. by p/r				
du — d. —				
TMB Qty. — 408.67 m ²				
(P-5) TMB Qty. — 175.88 m ²				
(P-21) = 584.55 m ²				
@ 2276.10/m ² —			RS. — 1330494.00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) WBM Gr. V					
Qty. 544.28 m ³ (P-1) TMB					
TMB @ 3418.36 / m ³ Rs - 1860371.00					
(7) WMM P/V. do do					
Qty. TMB (P-15) - 2953.11 m ³					
Qty. TMB P(2000) - 229.41 m ³					
= 3182.52 m ³					
Unit = 3177.63 m ³					
@ 2790.66 / m ³ - Rs = 8867625.00					
(8) Prize Back (cut P/V do do of BM)					
Qty. TMB (P-12) - 33975.00 m ²					
55.65					
@ 19.43 / m ² Rs = 1890709.20					
(9) Tack (cut P/V do do)					
Qty. TMB (P-12) - 33975.00 m ²					
@ 19.13 / m ² Rs = 649942.00					
(10) Bitumen Macadam					
Qty. 1637.53 m ² (P-13) TMB					
@ 9184.55 / m ² Rs - 15070160.00					
					15039976.00

Continuation

(4)

25

30305384

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Tack coat for SDBC p/r do do - etc.					
Qty. TMB (P-22) -					750 m ³
@ 11905.02/m ³ Ph.					8928765 = W
1) Tack coat for SDBC -					
Qty. TMB (P-22) -					30000 m ²
@ Rs. 1577/m ² Rs -					477100 = W
(12) SDBC p/r do do etc.					
Qty. TMB (P-22) -					750 m ³
@ 11905.02/m ³ Ph -					8928765 = W
					39263249 =

Total - Rs					40772190 = W
Add. 5.18%					7164585 = W
Add. 1% L.C.					40772 = W
Add. S.P. of 5%					398032 = W
P/A Bill					Rs 102523 = W
					Rs 48213707 = W
Below 0.33% ASPN					47468389 = W
Agreement -					156646 = W
					Rs 159105 = W
					Rs 48054602 = W
Less premia paid					Rs 47311743 = W
					Rs 34514749 = W
					Rs 12796994 = W

Subpd.
8/11/28
J.C.

Uptd.
01/11/28
Continuation